



# BMCH Holding ApS

Elmevej 2C, 8800 Viborg

CVR-nr. 41 71 41 82

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023.

---

Benny Møller Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BMCH Holding ApS Elmevej 2C 8800 Viborg
	CVR-nr.: 41 71 41 82
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Benny Møller Christensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Viborg Tømreren ApS, Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andel i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 171.764 mod 97.961 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.940</b>	<b>-17.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	178.301	116.197
Andre finansielle indtægter	1.092	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.427	-5.517
<b>Resultat før skat</b>	<b>170.026</b>	<b>92.805</b>
Skat af årets resultat	1.738	5.156
<b>Årets resultat</b>	<b>171.764</b>	<b>97.961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	171.764	97.961
<b>Disponeret i alt</b>	<b>171.764</b>	<b>97.961</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	568.172	389.871
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>568.172</u>	<u>389.871</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>568.172</u></b>	<b><u>389.871</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	214.060	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.700	202.234
	Periodeafgrænsningsposter	<u>73.031</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>396.791</u>	<u>202.234</u>
	Likvide beholdninger	<u>525.757</u>	<u>991.492</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>922.548</u></b>	<b><u>1.193.726</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.490.720</u></b>	<b><u>1.583.597</u></b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.382.601	1.210.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.422.601</u></b>	<b><u>1.363.837</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	32.612	29.194
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.612</u>	<u>29.194</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	167.884
Selskabsskat	29.194	12.682
Anden gæld	313	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.507</u>	<u>190.566</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>68.119</u></b>	<b><u>219.760</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.490.720</u></b>	<b><u>1.583.597</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	1.225.876	113.000	1.378.876
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.039	0	-15.039
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	1.210.837	113.000	1.363.837
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	171.764	0	171.764
	<b>40.000</b>	<b>1.382.601</b>	<b>0</b>	<b>1.422.601</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	1.364.000	1.364.000
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>1.364.000</b>	<b>1.364.000</b>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	-974.129	-90.326
Udbytte	0	-1.000.000
Årets værdireguleringer	178.301	116.197
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-795.828</b>	<b>-974.129</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>568.172</b>	<b>389.871</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Viborg Tømreren ApS	Viborg	100 %

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2022.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 32.788 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
